
Instruktion för hur man gör en medlemsinloggning på 

Malmö Rotaryklubbs webbsidor 

 

Börja med att gå till webbsidan: www.malmorotary.se  (lägga gärna denna adress till ett bokmärke 

för att snabbt komma till webbsidorna igen) 

Du kommer nu att överst på skärmen få en rad som liknar 

 

Där skall du klicka på medlemsinloggning och då skall du komma till nedanstående bild 

 

 

 

Om du inte vet dit inloggningsnamn så börjar du med 

att tycka på ”Forgot login name?” 

Då kommer du till nedanstående bild. 

 

 

 

 

 

Här skall du ange ditt efternamn och den mailadress om 

finns registrerad i Rotarys medlemsregister. Om du har 

flera mailadresser och inte vet vilken kan du först pröva 

dig fram. Hittar du fortfarande inte rätt mailadress så 

får du kontakt it-och matrikelansvarig i klubben. 

När du skrivet in ett efternamn och mailadress som 

matchar vad som finns i medlemsregistret så får du ett 

meddelande 

 

Nu skall du titta i din epostbrevlåda , se även i alternativ som skräppost. Mailet ser ut att vara skickat 

från presidentens mailadress och innehåller ämnesraden ” ClubRunner Login for Malmö Rotaryklubb 

Website”. Öppna mailet som bör likna 

 

http://www.malmorotary.se/


 

Här kan man välja på två olika länkar. Pröva vilken 

som fungerar för dig, ofta fungerar båda. 

Nu kommer du till en webbsida som nedan 

 

 

 

 

 

 

 

 

Här ser du vilket Inloggningsnamn (Login Name) du 

fått samt anger vilket lösen ord du vill ha. 

Notera både inloggningsnamn och lösneord så du kan 

använda dessa i framtiden. 

Glömmer du bort något av detta kan du åter använda 

Glömt Inloggningsnamn eller Glöm lösenord. 

När du angett nya lösenord och noterat detta trycker 

du på ”Submit”. Då får du en bekräftelse på att 

uppgifterna är registrerade. 

 

 

Nu är det bara att klicka på ”Return” så kommer du till 

inloggningsuppgifterna. 

När du skrivet in dessa skall du komma till 

nedanstående ”medlemsområde”. Allt man kan göra 

här kan jag inte gå igenom men gå in på Redigera min 

profil överst i mittkolumner och kontrollera att dina 

matrikeluppgifter är korrekta. Du kan alltid komma tillbaka till första sidan genom att trycka på 

”Admin” i rubrikens första och andra rad. Här kan du också komplettera och byta ut din profilbild 

mm. Kom ihåg att telefonnummer skall anges utan inledande nolla i riktnumret. 

 



 

 

Lycka till och dra dig inte för att höra av dig om du får några problem. 

 

När ni utfört detta tycker jag att ni ska ladda ner appen ”Clubrunner” i er mobil. Appen ger er både 

snabb och enkel tillgång till era klubbkamraters kontaktuppgifter men även klubbens program. 

Appen finns både för Iphone och Android telefoner. 

 

Mvh Ulrik Wehtje, it- och matrikelansvarig Malmö Rotaryklubb 

ulrik@wehtje.com, 0705-561002 

 

mailto:ulrik@wehtje.com

